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УКРАЇНА

ЛУГАНСЬКА  ОБЛАСТЬ

ПОПАСНЯНСЬКИЙ  РАЙОН
ПОПАСНЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА

 ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ

ВІСІМДЕСЯТ ШОСТА СЕСІЯ

РIШЕННЯ

12 травня  2017 р.                           м. Попасна
                                            № 86/4       

Про виконання Плану соціально -

економічного розвитку м. Попасна

за І квартал  2017  року
     Заслухавши інформацію старшого інспектора відділу житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та землеустрою  щодо  виконання Плану соціально-економічного розвитку м. Попасна  за І квартал   2017 року, згідно зі ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Попаснянська міська рада

 ВИРІШИЛА:

1. Інформацію старшого інспектора відділу житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та землеустрою виконкому міської ради   Кандаурової  Т.В.    про виконання Плану соціально-економічного розвитку 

м. Попасна за І квартал   2017 року  взяти до відома (додаток 1).

      Міський голова                                                                          Ю.І.Онищенко

                   Додаток

                   до рішення сесії                       міської ради 
                   від 12.05.2017    №  86/ 4
 Виконання  Плану
 соціально-економічного розвитку м. Попасна на І квартал 2017 року
	Найменування робіт
	Рік будівництва
	Сума вкладень
	2017 рік
	 Вмконання
тис.грн.
	виконавець

	
	
	Всього, тис. грн
	Об’єм фінансування
	Об’єм  фінансування
	
	

	
	
	
	
	Субвенція,тис. грн
	Міський бюджет, тис. грн
	
	

	Газифікація


	Реконструкція системи  газопостачання багатоквартирного житлового фонду 
 м. Попасна
	2017
	300.000
	
	
	300.000
	145.053
	Підрядна організація

	Всього:
	
	300.000
	
	
	300.000
	145.053
	

	Ремонт автодоріг та благоустрій міста


	Співфінансування інвестиційних проектів  капітального ремонту доріг міста
	2017
	4676.100
	
	4676.100
	 
	 
	Підрядна організація

	Благоустрій міста
	2017
	1950.000
	
	
	1950.000
	436.04046
	Підрядна організація

	Всього:
	
	6626.1000
	
	4676.100
	1950.000
	436.04046
	

	Будівлі комунальної власності


	Капітальний ремонт жилого будинку  по вул. Донецька,1а в м. Попасна
	2017
	116.74965
	
	
	116.74965
	 
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт жилого будинку по
 вул. Миронівська,12 в 

м. Попасна
	2017
	374.99352
	
	
	374.99352
	 113.38879
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт жилого будинку по 
вул. Бахмутська,8  в

 м. Попасна
	2017
	107,81770
	
	
	107,81770
	 
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт жилого будинку по 
пров. Стандартному,4  в

 м. Попасна
	2017
	57.83855
	
	
	57.83855
	 
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт жилого будинку по вул.Миронівська,8  в

 м. Попасна
	2017
	115.81112
	
	
	115.81112
	 
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт 
жилого будинку по 
вул. Котовського,4  в

 м. Попасна
	2017
	6.293
	
	
	6.293
	 
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт адмінбудівлі  по 
вул. Мічуріна,1  в

 м. Попасна
	2017
	32.27334
	
	
	32.27334
	 
	Підрядна організація

	Капітальний ремонт вбудованого нежитлового приміщення по 
вул. Первомайська,3 (Попаснянське РВ ДРАЦС)
	2017
	1080.372
	
	1080.372
	
	 
	Підрядна організація

	Поточний ремонт багатоквартирного житлового фонду
	2017
	1000.000
	
	
	1000.000
	 
	Підрядна організація

	Всього:
	
	2892,149 
	
	1080,372
	1811,77688  
	113.38879
	

	Благоустрій


	 Міні – навантажувач 
  ISB
	2017
	1900.000
	
	
	1900.000 
	 
	Підрядна організація

	Придбання автопідйомника телескопічного 
АП -18 -10
	2017
	1494.000
	
	
	1494.000
	 
	Підрядна організація

	Облаштування плиткового покриття
	2017
	1089,356 
	
	
	1089,356
	 
	Підрядна організація

	Реконструкція площі Миру м.Попасна
	2017
	99.73395
	
	
	99.73395
	 
	Підрядна організація

	Реконструкція тротуарного покриття площі Миру в 
м. Попасна
	2017
	92.15866

	
	
	92.15866


	79.15876
	Підрядна організація

	Всього:
	
	4675.24861
	
	
	4675.24861
	79.15876
	


Заступник міського голови                                                                                М.М.Табачинський
